
Posto
Gara

Coppia Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(B)
Rimondini Massimiliano
Frabboni Piero

(A)
Petroncini Enrico
Govoni Marco

(A)
Martignani Luca
Mascagni Michele

(A)
Cicognani Gilberto
Collina Aris

(C)
Belotti Giuseppe
Gelli Mirco

Molinella

Team Borgo Asd

Team Wild A.S.D.

Sasso Marconi

Molinella

1.060

17.820

23.770

10.070

11.210

5

2

1

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago sapaba 1 Data 31-08-2025

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Camp. Prv. Freestyle 2025 Bo

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Rizzatti Fabrizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

(D)
Bevilacqua Tullio
Martelli Doriano

(A)
Piggioli Odoardo
Monduzzi Marco

(A)
Martignani Luca
Mascagni Michele

(A)
Cicognani Gilberto
Collina Aris

(C)
Belotti Giuseppe
Gelli Mirco

Molinella

Molinella

Team Wild A.S.D.

Sasso Marconi

Molinella

11.520

22.820

23.770

10.070

11.210

3

2

1

5

4

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago sapaba 1 Data 31-08-2025

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Camp. Prv. Freestyle 2025 Bo

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Rizzatti Fabrizio

Firma Ispettore Note



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

(A)
Martignani Luca
Mascagni Michele

(A)
Piggioli Odoardo
Monduzzi Marco

(A)
Petroncini Enrico
Govoni Marco

(D)
Bevilacqua Tullio
Martelli Doriano

(C)
Belotti Giuseppe
Gelli Mirco

(A)
Cicognani Gilberto
Collina Aris

(B)
Rimondini Massimiliano
Frabboni Piero

Team Wild A.S.D.

Molinella

Team Borgo Asd (Colmic)

Molinella

Molinella

Sasso Marconi (Colmic)

Molinella

1

2

2

3

3

4

5

23.770

22.820

17.820

11.520

11.210

10.070

1.060

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago sapaba 1

Data 31-08-2025

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Camp. Prv. Freestyle 2025 Bo

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Bianchi Massimo

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Ora
15:55:38



Class. Cppia Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(A)
Petroncini Enrico
Govoni Marco

(A)
Piggioli Odoardo
Monduzzi Marco

(A)
Cicognani Gilberto
Collina Aris

(A)
Martignani Luca
Mascagni Michele

(B)
Rimondini Massimiliano
Frabboni Piero

(D)
Bevilacqua Tullio
Martelli Doriano

(C)
Belotti Giuseppe
Gelli Mirco

(B)
Scarponi Alessandro
Restani Marino

(B)
Paganini Daniele
Patelli Gian luca

(A)
Generali Roberto
Rossi Alberto

Team Borgo Asd (Colmic)

Molinella

Sasso Marconi (Colmic)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Molinella

Molinella

Molinella

Castelmaggiore (Maver)

Team Borgo Asd (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

3,0

4,0

5,0

5,0

7,0

8,0

8,0

9,0

9,0

10,0

1 - 2

2 - 2

1 - 4

4 - 1

2 - 5

5 - 3

5 - 3

3 - 6

3 - 6

4 - 6

56.670

60.820

58.780

48.000

34.660

21.750

11.310

31.490

19.400

15.000

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Lago sapaba 1

Data 31-08-2025

Società Organizzatrice Molinella

Manifestazione Camp. Prv. Freestyle 2025 Bo

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Bianchi Massimo

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Ora
15:57:44


