## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prv. Freestyle 2025 Bo Prova nr. 2

Campo di Gara Lago sapaba 1 Data 31-08-2025

Società Organizzatrice Molinella

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

**Rizzatti Fabrizio** 

**Settore** 

Posto Gara	Сорріа	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(B) Rimondini Massimiliano Frabboni Piero	Molinella	1.060	5	
2	(A) Petroncini Enrico Govoni Marco	Team Borgo Asd	17.820	2	
3	(A) Martignani Luca Mascagni Michele	Team Wild A.S.D.	23.770	1	
4	(A) Cicognani Gilberto Collina Aris	Sasso Marconi	10.070	4	
5	(C) Belotti Giuseppe Gelli Mirco	Molinella	11.210	3	

Note

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prv. Freestyle 2025 Bo Prova nr. 2

Campo di Gara Lago sapaba 1 Data 31-08-2025

Società Organizzatrice Molinella

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

**Rizzatti Fabrizio** 

**Settore** 

Posto Gara	Сорріа	Società	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	(D) Bevilacqua Tullio Martelli Doriano	Molinella	11.520	3	
2	(A) Piggioli Odoardo Monduzzi Marco	Molinella	22.820	2	
3	(A) Martignani Luca Mascagni Michele	Team Wild A.S.D.	23.770	1	т
4	(A) Cicognani Gilberto Collina Aris	Sasso Marconi	10.070	5	Т
5	(C) Belotti Giuseppe Gelli Mirco	Molinella	11.210	4	т

Note

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prv. Freestyle 2025 Bo

Prova nr. **2** Data **31-08-2025** 

Campo di Gara Lago sapaba 1

Società Organizzatrice Molinella



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Coppia	Società	Penalità Effettive	Peso
Martignani Luca Mascagni Michele	Team Wild A.S.D.	1	23.770
Piggioli Odoardo Monduzzi Marco	Molinella	2	22.820
Petroncini Enrico Govoni Marco	Team Borgo Asd (Colmic)	2	17.820
Bevilacqua Tullio Martelli Doriano	Molinella	3	11.520
Belotti Giuseppe Gelli Mirco	Molinella	3	11.210
Cicognani Gilberto Collina Aris	Sasso Marconi (Colmic)	4	10.070
(B) Rimondini Massimiliano Frabboni Piero	Molinella	5	1.060
	(A) Martignani Luca Mascagni Michele (A) Piggioli Odoardo Monduzzi Marco (A) Petroncini Enrico Govoni Marco (D) Bevilacqua Tullio Martelli Doriano (C) Belotti Giuseppe Gelli Mirco (A) Cicognani Gilberto Collina Aris (B) Rimondini Massimiliano	(A) Martignani Luca Mascagni Michele  (A) Piggioli Odoardo Monduzzi Marco  (A) Petroncini Enrico Govoni Marco  (D) Bevilacqua Tullio Martelli Doriano  (C) Belotti Giuseppe Gelli Mirco  (A) Cicognani Gilberto Collina Aris  (B) Rimondini Massimiliano  Team Wild A.S.D.  Team Wild A.S.D.  Molinella  Molinella  Team Wild A.S.D.  Molinella  Molinella  Sasso Marconi (Colmic)	(A) Martignani Luca Mascagni Michele  (A) Piggioli Odoardo Monduzzi Marco  (A) Petroncini Enrico Govoni Marco  (D) Bevilacqua Tullio Martelli Doriano  (C) Belotti Giuseppe Gelli Mirco  (A) (A) Cicognani Gilberto Collina Aris  (B) Rimondini Massimiliano  Team Wild A.S.D.  1  Molinella  2  Molinella  3  (Colmic)  Molinella  3  (Colmic)  4

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
15:55:38	Bianchi Massimo	Rizzatti Fabrizio

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Prv. Freestyle 2025 Bo

Dopo Prova nr. **2** Data **31-08-2025** 

Campo di Gara Lago sapaba 1

Società Organizzatrice Molinella



#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE**

Class.	ā : · · ·				CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE				
	Cppia	Società	Penalità	Pen.	Peso	Pres.			
4	(A) Petroncini Enrico Govoni Marco	Team Borgo Asd (Colmic)	3,0	Prove 1 - 2	Totale 56.670	2			
	(A) Piggioli Odoardo Monduzzi Marco	Molinella	4,0	2 - 2	60.820	2			
, o	(A) Cicognani Gilberto Collina Aris	Sasso Marconi (Colmic)	5,0	1 - 4	58.780	2			
4	(A) Martignani Luca Mascagni Michele	Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)	5,0	4 - 1	48.000	2			
	(B) Rimondini Massimiliano Frabboni Piero	Molinella	7,0	2 - 5	34.660	2			
6	(D) Bevilacqua Tullio Martelli Doriano	Molinella	8,0	5 - 3	21.750	2			
7	(C) Belotti Giuseppe Gelli Mirco	Molinella	8,0	5 - 3	11.310	2			
	(B) Scarponi Alessandro Restani Marino	Castelmaggiore (Maver)	9,0	3 - 6	31.490	1			
0	(B) Paganini Daniele Patelli Gian luca	Team Borgo Asd (Colmic)	9,0	3 - 6	19.400	1			
10	(A) Generali Roberto Rossi Alberto	Castelmaggiore (Maver)	10,0	4 - 6	15.000	1			

Ora
15:57:44